
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Λαμία  20 -3-2014 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.: 215 

  
  

ΠΕΡΙΦ/ΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
(Π.Ε.Κ.  ΛΑΜΙΑΣ)  

  
Ταχ. Διεύθυνση: Αρκαδίου  8 
                           35100 Λαμία  
Πληροφορίες:    Βασιλική Μάρκου 
Τηλέφωνο:        22310 81842 
Fax :                  22310 67799 
Email:            peklamias@sch.gr  

 
      
 

 
 
 
 
               Απόσπασμα Πράξης Συντονιστικού Συμβουλίου ΠΕΚ Λαμίας  

                                                       Αριθμός  Πράξης 10η /11-03-2014    

 

Σήμερα 10 Μαρτίου 2014, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 π.μ. στο γραφείο του Δ/ντή του  

Π.Ε.Κ. Λαμίας (Αρκαδίου 8, 3ος όροφος), ύστερα από πρόσκληση του Δ/ντή του Π.Ε.Κ. Λαμίας 

συνεδρίασε  το Συντονιστικό Συμβούλιο του Π.Ε.Κ. Λαμίας, με παρόντες τους: 

1)  κο. Χρήστο Τσαδήμα, Μέλος του Σ.Σ. του Π.Ε.Κ Λαμίας, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ11.  

Φθιώτιδας, Υποδιευθυντή του Π.Ε.Κ. Λαμίας 

2) τον κο Αθανάσιο Σιούτα, αιρετό μέλος του ΣΣ του Π.Ε.Κ. Λαμίας, Διευθυντή της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Φθιώτιδας 

3) τον κο Σπυρίδωνα Πιλιτζίδη, αιρετό μέλος του ΣΣ του Π.Ε.Κ. Λαμίας, Διευθυντή της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Φθιώτιδας. 

Παρούσα είναι και η Γραμματέας του ΠΕΚ Λαμίας Βασιλική Μάρκου, εκπαιδευτικός ΠΕ09 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, η οποία τηρεί τα πρακτικά του Συμβουλίου. 

Τα θέματα που απασχόλησαν το Συντονιστικό Συμβούλιο είναι:  

 
1. Εξέταση ενστάσεων προς τον πίνακα Μορίων Υποψηφίων Επιμορφωτών του Π.Ε.Κ  

Λαμίας 
2. ………………………………………………………………... 
3. Τελικός Πίνακας Κατάταξης (Μητρώο) των Επιμορφωτών της Α΄και Β΄Φάσης  

                Επιμόρφωσης για το σχολ. έτος 2013-2014 στο πλαίσιο των Πράξεων «Πρόγραμμα  
                εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία 
                ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» των Αξόνων Προτεραιότητας  1, 2 και 3 

      και Κατάταξη των Επιμορφωτών ανά θεματική ενότητα. 
 

 

 
 1 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 
 
 
Θέμα 1ο : Εξέταση ενστάσεων προς τον πίνακα Μορίων Υποψηφίων Επιμορφωτών του Π.Ε.Κ 
Λαμίας 
 
Το Συντονιστικό Συμβούλιο του ΠΕΚ Λαμίας έχοντας υπόψη τις ενστάσεις που υποβλήθηκαν 
από τους κάτωθι εκπαιδευτικούς: 

• Ελένη Σακελλαρίου κλάδου ΠΕ 02 
• Αικατερίνη Καραγιώργου κλάδου ΠΕ 70 
• Αγγελική Πάσχου κλάδου ΠΕ 70 και 
• Αικατερίνη Ταβουλάρη κλάδου ΠΕ 60.50 

 
                                                    Αποφασίζουμε 
 

1. Για την κα Ελένη Σακελλαρίου να τις αποδοθούν 12 αντί των 8 μορίων λόγω συνάφειας 
του Διδακτορικού της τίτλου με το αντικείμενο της Ειδικής Αγωγής διότι εξετάζει τις 
γνωστικές λειτουργίες σε μαθητικό πληθυσμό με δυσλεξία. Επομένως τα μόριά της 
διαμορφώνονται από 23,75 σε 27,75. 

2. Για την κα Αικατερίνη Καραγιώργου να τις αποδοθούν α) 0,25 μόρια για το συνέδριο 
«Education and Social Integration of Vulnerable Grups» με θέμα: Διαπολιτισμική 
Συμβουλευτική: Στρατηγικές και Τεχνικές Συμβουλευτικής Παρέμβασης στις                      
24-26/06/2011, και β) 0,25 μόρια για το συνέδριο «Διαπολιτισμική Εκπαίδευση-
Μετανάστευση-Διαχείριση συγκρούσεων και Παιδαγωγική της Δημοκρατίας» με θέμα: 
Στρατηγικές διατήρησης της θετικής κοινωνικής ταυτότητας από αλλόγλωσσους μαθητές 
και ο ρόλος του σχολείου στις 07-09/05/2014. 
Απορρίπτονται οι αιτιάσεις της ανωτέρω εκπαιδευτικού όσον αφορά τις σπουδές στην 
ΑΣΠΑΙΤΕ κι αυτό γιατί δεν προβλέπεται μοριοδότηση    βάση του αρ.5 του ΦΕΚ 3347 
τεύχος 2ο στις 13-12-2012 του ανωτέρω εκπαιδευτικού Ιδρύματος. Επίσης, δεν μπορούν 
να δοθούν επιπλέον μόρια για το 3ο Πανελλήνιο Συνέδριο Ελέγχου Λοιμώξεων με θέμα: 
Αντιβιοτικά και E-Bug: Σωτήριες Στάσεις  Ζωής για παιδιά 4-12 Ετών στις 4-5/11/2010 διότι 
υπάρχουν δύο εισηγητές, ο καθένας των οποίων παίρνει από 0,12 μόρια, τα οποία έχουν 
ήδη αποδοθεί. Επομένως τα μόριά της διαμορφώνονται από 42,12 σε 42,62. 

    3.  Για την Αγγελική Πάσχου να της αποδοθεί ένα (1) μόριο για την Πιστοποίηση στη χρήση            
         και αξιοποίηση των ΤΠΕ στην εκπαιδευτική διδακτική διαδικασία, επιπλέον των δύο   
         μορίων που της είχαν δοθεί. Επομένως τα μόριά της διαμορφώνονται από 52,50 σε 53,50. 
         Απορρίπτονται οι αιτιάσεις της ανωτέρω εκπαιδευτικού όσον αφορά τις εισηγήσεις σε  
         συνέδρια δεδομένου ότι για τις δύο εισηγήσεις έχει πάρει από 0,25 μόρια για κάθε μία,  
         σύνολο 0,5 μόρια. Για την τρίτη εισήγηση δεν δικαιούται διότι δεν έχει κατατεθεί κανένα   
         δικαιολογητικό. 
    4.   Για την Αικατερίνη Ταβουλάρη η αίτηση ένστασής της απορρίφτηκε λόγω εκπρόθεσμης  
         υποβολής της. Η προθεσμία που είχε δοθεί ήταν μέχρι 7 Μαρτίου 2014 ενώ η ανωτέρω  
         εκπαιδευτικός την υπέβαλε στις 9 Μαρτίου 2014, εκπρόθεσμη κατά δύο ημέρες.  
         Επομένως τα μόριά της παραμένουν σε 20,18. 
Για τους παραπάνω λόγους το Συντονιστικό Συμβούλιο του ΠΕΚ Λαμίας αποφασίζει ομόφωνα 
να δοθούν επιπλέον στην κα  Ελένη Σακελλαρίου τέσσερα( 4) μόρια, στην κα Αικατερίνη 
Καραγιώργου μισό( 0,5) μόριο, και στην κα Αγγελική Πάσχου ένα (1) μόριο. 
 

 
 

 2 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 
 
 
 
 

Θέμα 2ο: ………………………………………………………………… 
 
 
 

 
Θέμα 3ο : Τελικός Πίνακας Κατάταξης (Μητρώο) των Επιμορφωτών της Α΄και Β΄Φάσης  
Επιμόρφωσης για το σχολ. έτος 2013-2014 στο πλαίσιο των Πράξεων «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες» των Αξόνων Προτεραιότητας  1, 2 και 3 
 και Κατάταξη των Επιμορφωτών ανά θεματική ενότητα. 
 
 
 

  Το Συντονιστικό Συμβούλιο του Π.Ε.Κ Λαμίας λαμβάνοντας υπόψη του τις αιτήσεις που  

έχουν υποβληθεί βάσει της αριθμ. πρωτ. 34/12-02-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΡΧ9-ΡΤΘ) Πρόσκλησης με 

θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος Επιμορφωτών για το «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες» των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση που συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο και το ελληνικό δημόσιο» και την εξέταση των ενστάσεων που είχαν υποβληθεί και μετά 

από διαλογική συζήτηση κατέληξε στη σύνταξη του Τελικού Πίνακα Κατάταξης ( Μητρώο ) 

των επιμορφωτών της Α΄και Β΄ φάσης 

ανά θεματική ενότητα με φθίνουσα σειρά κατάταξης ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 3 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 
 

  
ΘΕ 1 - ΘΕ 1.1 

  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ02 
ΕΠΙΤΙΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΜΙΑ 
70 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,15 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66,42 

5 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤ. & ΠΑΙΔ. 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑς ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

64,23 

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 

7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
55,7 

8 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.Ε 53,5 
9 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  52,41 

10 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 
11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 

12 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
42,62 

13 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΛΑΜΙΑ 41,18 
14 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 37,64 
15 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

16 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
35,5 

17 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 129οΔΣ ΑΘΗΝΩΝ 35 
18 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34,62 
19 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34 

20 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

-ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
33,26 

21 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
22 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 
23 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕ ΕΒΡΟΥ 24,23 

24 ΜΠΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21,08 

25 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 21 
26 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ72 ΕΡΕΤΡΙΑ 0,5 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 4 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 
 

ΘΕ 1.2 
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 70 

3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,15 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-

ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 66,42 

5 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤ. & ΠΑΙΔ. 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑς ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 64,23 

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 

7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 55,7 
8 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.Ε 53,5 

9 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

10 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 

11 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  42,62 
12 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 37,64 

13 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

14 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 35,5 

23 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ 6Θ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 35,49 
15 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 129οΔΣ ΑΘΗΝΩΝ 35 

16 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34,62 

17 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34 

18 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ -ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 33,26 

19 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 
20 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕ ΕΒΡΟΥ 24,23 

21 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 21 
22 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ72 ΕΡΕΤΡΕΙΑ 0,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 5 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 
 

  
ΘΕ2- ΘΕ2.1 – ΘΕ2.2 

  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 95,5 

2 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 70 
3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,15 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-

ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 66,42 

5 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤ. & ΠΑΙΔ. 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑς ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 64,23 
6 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-ΛΙΒΑΔΕΙΑ 57,3 

7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 

8 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ  ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 55,7 

9 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.Ε 53,5 

10 ΘΕ2.2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 51,71 

11 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

12 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 48,38 

13 ΘΕ2.1 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  42,62 

14 ΘΕ2.2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΛΑΜΙΑ 41,18 

15 ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 37,5 

16 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

17 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 35,5 

18 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 129οΔΣ ΑΘΗΝΩΝ 35 

19 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34 

20 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ -ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 33,26 

21 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Α' ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 29 

22 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 

23 ΘΕ2.2 ΜΠΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21,08 

24 ΘΕ2.2 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 Γ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 19,57 

25 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΝΤΡΙΑ ΔΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 19,5 

26 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 

27 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

28 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. ΑΘΗΝΩΝ-

ΠΕΡΑΜΑ 14,5 
29 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-ΜΑΡΟΥΣΙ 14 
30 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 
31 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 6,06 

 
 

 
 6 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 

  
ΘΕ 3 

  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
95,5 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 87,5 

3 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 
70 

4 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-

ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
66,42 

5 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤ. & ΠΑΙΔ. 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑς ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
64,23 

6 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 61,25 

7 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-ΛΙΒΑΔΕΙΑ 57,3 

8 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 

9 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ  ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
55,7 

10 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.Ε 53,5 

11 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 51,71 

12 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
49,85 

13 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

14 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
35,5 

15 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 129οΔΣ ΑΘΗΝΩΝ 35 

16 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34 

17 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ -ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 33,26 

18 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ 11.01 , ΠΕ 18 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΦΣΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΚΜΗ ΘΕΣΝΙΚΗ 32,08 

19 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Α' ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 
29 

20 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 

21 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 20,18 

22 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 Γ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 19,57 

23 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΝΤΡΙΑ ΔΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 19,5 

24 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 19,5 

25 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 

26 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 15 

27 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

28 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. ΑΘΗΝΩΝ-

ΠΕΡΑΜΑ 14,5 

29 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-ΜΑΡΟΥΣΙ 14 

30 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 

31 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 8 
32 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 6,06 

 
 
 

 7 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 

  
ΘΕ 4 

  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 95,5 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 87,5 

3 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 70 

4 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,15 

5 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-

ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 66,42 

6 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤ. & ΠΑΙΔ. 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑς ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 64,23 

7 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 61,25 

8 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ.ΝΟΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΛΑΜΙΑ 59,99 

9 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-ΛΙΒΑΔΕΙΑ 57,3 

10 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 

11 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ  ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 55,7 

12 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.Ε 53,5 

13 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΛΑΜΙΑ 53 

14 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  52,41 

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 51,71 

16 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

17 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 48,38 

18 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΙΔΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 
Δ/ΝΤΡΙΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 47 

19 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 

20 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΡ ΚΛΙΝ. 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΒΟΛΟΣ 42,83 

21 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 37,64 

22 ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 37.5 

23 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 35,8 

24 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 35,5 

25 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34,62 

26 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Α' ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 29 
27 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 

28 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 

29 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕ ΕΒΡΟΥ 24,23 

30 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 Γ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 19,57 
31 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 

32 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

33 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 8 
34 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 6,06 

 
 8 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 
 
 

 
ΘΕ 5 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 

2 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

3 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 35,5 

4 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 

5 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ ΚΟΖΑΝΗΣ 23,31 

6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

7 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 6,06 

 
 
 

 
ΘΕ 6 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 57,65 

2 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 

3 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 49,85 

4 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

35,5 

5 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34 

6 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 9ο ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ-
ΗΡΑΚΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

32,08 

7 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 

8 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

20,18 

9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

10 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΡΑΜΑ 

14,5 

11 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-ΜΑΡΟΥΣΙ 14 

12 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 9 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



  

  
ΘΕ 7 

  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΠΟΛΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 95,5 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 87,5 

3 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΙΑ 
70 

4 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 67,15 

5 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ-2η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-

ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
66,42 

6 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤ. & ΠΑΙΔ. 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑς ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
64,23 

7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ.ΝΟΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΛΑΜΙΑ 59,99 

8 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ/Σ ΘΗΒΑΣ-ΛΙΒΑΔΕΙΑ 57,3 

9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 56,16 
10 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ  ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 55,7 

11 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.Ε 53,5 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 51,71 

13 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΤΗΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
49,85 

14 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 48,38 

15 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 45 

16 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΡ ΚΛΙΝ. 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  ΠΑΝΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΒΟΛΟΣ 
42,83 

17 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ/ΝΤΡΙΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  42,62 

19 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 37,64 

18 ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 37.5 

20 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΕΔΔΥ  35,5 

21 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ-ΛΑΜΙΑ 34 

22 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Α' ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 
29 

23 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
1οΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,75 

24 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 27,25 

25 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΤΗΣ 2ο ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 27 

26 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕ ΕΒΡΟΥ 24,23 

27 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 19,5 

28 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΜΙΑ 17,12 

29 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 15 

30 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 ΓΥΜΝ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 15 

31 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
Δ/Σ ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝ. ΑΘΗΝΩΝ-

ΠΕΡΑΜΑ 14,5 

32 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-ΜΑΡΟΥΣΙ 14 

33 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 11,5 

34 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 8 
35 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ-ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 6,06 

 

 
 10 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 

   Για τους λόγους αυτούς συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται ως εξής:    

 

 

 Ο Αναπληρωτής  του Σ.Σ.                                                             

                                                                                                   Τα μέλη 

   Χρήστος Τσαδήμας   

  Σχ. Σύμβουλος ΠΕ11                                                          1. Φωτεινή Δεληγιάννη 

   Υποδ/ντής Π.Ε.Κ. Λαμίας                                                  Σχολική Σύμβουλος ΠΕ60 

                                                                                                 Υποδ/ντρια Π.Ε.Κ. Λαμίας 

                                                                                               

 

 

                                                                                               2. Αθανάσιος Σιούτας 

                                                                                        Δ/ντής Α/θμιας Εκπ/σης  Φθιώτιδας 

                                                                                 Αιρετό μέλος του Π.Ε.Κ. Λαμίας                                                    

                                                                                                                                      

   

 

 

 

Η Γραμματέας του ΠΕΚ                                                     3. Σπυρίδων Πιλιτζίδης                                                                                                               

                                                                                          Δ/ντής Δ/θμιας Εκπ/σης Φθιώτιδας 

   Βασιλική Μάρκου                                                          Αιρετό μέλος του Π.Ε.Κ. Λαμίας 
 Εκπαιδευτικός ΠΕ09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 11 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



 

 12 

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ



aaaaa

Δι
δα

κτ
ορ

ικ
ό 

Δί
π

λω
μα

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ό 
Δί

π
λω

μα
 Ε

ιδ
ίκ

ευ
ση

ς

Δε
ύτ

ερ
ο 

π
τυ

χί
ο 

Α.
Ε.

Ι/Α
.Τ

.Ε
.Ι/

Κ.
Α.

Τ.
Ε.

Ε

Π
τυ

χί
ο 

Δι
δα

σκ
αλ

έι
ου

Δι
δα

κτ
ορ

ικ
ό 

Δί
π

λω
μα

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ό 
Δί

π
λω

μα
 Ε

ιδ
ίκ

ευ
ση

ς

Δε
ύτ

ερ
ο 

π
τυ

χί
ο 

Α.
Ε.

Ι/Α
.Τ

.Ε
.Ι/

Κ.
Α.

Τ.
Ε.

Ε

Π
τυ

χί
ο 

Δι
δα

σκ
αλ

έι
ου

ΣΕ
ΛΜ

Ε

ΣΕ
ΛΔ

Ε

1.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Γ2

/C
2 

Άρ
ισ

τη
 γ

νώ
ση

)

2.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Γ1

/C
1 

Π
ολ

ύ 
κα

λή
 γ

νώ

3.
 Κ

ατ
ηγ

ορ
ία

/ Ε
π

ίπ
εδ

ο 
Β2

/Β
2 

Κα
λή

 γ
νώ

ση
)

1.
 Π

ισ
το

π
οί

ησ
η 

Α'
 Ε

π
ιπ

έδ
ου

2.
 Π

ισ
το

π
οί

ησ
η 

Β'
 Ε

π
ιπ

έδ
ου

Απ
ό 

1 
έω

ς 
20

 ώ
ρε

ς

Απ
ό 

21
 έ

ω
ς 

40
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

41
 έ

ω
ς 

60
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

61
 έ

ω
ς 

80
 ώ

ρε
ς

Απ
ό 

81
 έ

ω
ς 

10
0 

ώ
ρε

ς

Απ
ό 

10
1 

έω
ς 

20
0 

ώ
ρε

ς

Απ
ό 

 2
00

 κ
αι

 ά
νω

Απ
ό 

1 
έω

ς 
5 

έτ
η

Απ
ό 

6 
έω

ς 
10

 έ
τη

Απ
ό 

11
 έ

ω
ς 

15
 έ

τη

Απ
ό 

16
 έ

ω
ς 

20
 έ

τη

Απ
ό 

21
 έ

ω
ς 

25
 έ

τη

Απ
ό 

26
 έ

ω
ς 

30
 έ

τη

Απ
ό 

31
 κ

αι
 ά

νω
Βι

βλ
ία

 (2
 μ

όρ
ια

 α
νά

 β
ιβ

λί
ο 

κα
ι π

οσ
οσ

τό
 

αν
αλ

ογ
ικ

ά 
λα

μβ
άν

ον
τα

ς 
υπ

όψ
η 

το
ν 

αρ
ιθ

μό
 

τω
ν 

συ
γγ

ρα
γέ

ω
ν)

Άρ
θρ

α 
(0

.5
 μ

όρ
ια

 α
νά

 ά
ρθ

ρο
)

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,5

 μ
όρ

ια
 α

νά
 ε

ισ
ήγ

ησ
η 

σε
 σ

υν
έδ

ρι
ο 

 
 

 
 

Ερ
ευ

νη
τικ

ό 
έρ

γο
 (0

,5
 α

νά
 έ

ρε
υν

α)
Βι

βλ
ία

 (1
 μ

όρ
ια

 α
νά

 β
ιβ

λί
ο 

κα
ι π

οσ
οσ

τό
 

αν
αλ

ογ
ικ

ά 
λα

μβ
άν

ον
τα

ς 
υπ

όψ
η 

το
ν 

αρ
οθ

μό
 

τω
ν 

συ
γγ

ρα
γέ

ω
ν)

Άρ
θρ

α 
(0

,2
5 

μό
ρι

α 
αν

ά 
άρ

θρ
ο)

Συ
νέ

δρ
ια

(0
,2

5 
μό

ρι
α 

αν
ά 

ει
σή

γη
ση

 σ
ε 

συ
νέ

δρ
 

 
 

 
 

Ερ
ευ

νη
τικ

ό 
έρ

γο
 (0

,2
5 

αν
ά 

έρ
ευ

να
)

12
 μ

ον
άδ

ες

7 
μο

νά
δε

ς
5 

μο
άδ

ες
 γ

α 
/3

 γ
α 

τρ
ιε

τέ
ς 

Τ.
Ε.

Ι/2
 γ

ια
 δ

ιε
τέ

ς 
Κ.

Α.
Τ.

Ε.
Ε

5 
μο

νά
δε

ς

8 
μο

νά
δε

ς

4 
μο

νά
δε

ς
3 

μο
άδ

ες
 γ

α 
/

 γ
α 

τρ
ιε

τέ
ς 

Τ.
Ε.

Ι/1
 γ

ια
 δ

ιε
τέ

ς 
Κ.

Α.
Τ.

Ε.
Ε

3 
μο

νά
δε

ς

0,
5 

μο
νά

δε
ς

0,
5 

μο
νά

δε
ς

2μ
ον

άδ
ες

1 
μο

νά
δα

0,
5 

μο
νά

δε
ς

2 
μο

νά
δε

ς

3 
μο

νά
δε

ς

2 
μο

νά
δε

ς

4 
μο

νά
δε

ς

6 
μο

νά
δε

ς

8 
μο

νά
δε

ς

10
 μ

ον
άδ

ες

15
 μ

ον
άδ

ες

20
 μ

ον
άδ

ες

2 
μο

νά
δε

ς

3 
μο

νά
δε

ς

6 
μο

νά
δε

ς

9 
μο

νά
δε

ς

12
 μ

ον
άδ

ες

15
 μ

ον
άδ

ες

18
 μ

ον
άδ

ες

21
 μ

ον
άδ

ες

Έ
ω

ς 
6 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς 
4 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς 
3 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς3
 μ

όρ
ια

Έ
ω

ς 
3 

μό
ρι

α

Έ
ω

ς 
1 

μό
ρι

ο

Έ
ω

ς 
1 

μό
ρι

ο

Έ
ω

ς 
1 

μό
ρι

ο

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΜ. ΕΝΟΤ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 12 7 5 6 0,5 2 20 21 6 4 3 3 3 1 1 1 95,5  ΘΕ3, ΘΕ7, ΘΕ4, ΘΕ2, ΘΕ1.1, ΘΕ1.2
2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ70 12 7 5 4 2 1 3 20 2 18 5 2,5 3 1,5 1 0,25 0,25 87,5 ΘΕ3 ΘΕ7 ΘΕ4  
3 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 12 7 3 2 3 20 2 18 0,5 2,5 70 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ2.1 ΘΕ2.2 ΘΕ3 ΘΕ4  ΘΕ7
4 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΤΕΑ 12 5 3 2 2 20 18 0,66 2,4 1,1 1 67,15 ΘΕ1 ΘΕ2 ΘΕ4 ΘΕ7
5 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12 5 0,5 3 20 18 1,7 1,6 3 1 0,3 0,4 66,42 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ2.1 ΘΕ2.2 ΘΕ3 ΘΕ4 ΘΕ7 
6 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 12 3 20 21 2 2.6 1.5 1 1 64,23 ΘΕ7 ΘΕ4 ΘΕ2 ΘΕ1 ΘΕ3
7 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 12 7 2 1 2 20 6 3,6 3,4 2 1,1 1,18 0,1 61,25 ΘΕ3, ΘΕ4
8 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ70 4 3 1 3 20 21 2 4 0,3 1,74 59,99 ΘΕ4-ΘΕ7
9 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.5 5 4 0,5 3 20 18 2 2,7 2,2 0,25 57,65 ΘΕ6
10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 12 7 5 2 1 2 4 18 2,2 3,6 0,5 57,3 ΘΕ2 ΘΕ3 ΘΕ4 ΘΕ7
11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12 7 4 2 3 20 6 0,5 0,9 0,4 0,375 56,16 ΘΕ2.1 ΘΕ2.2 ΘΕ3 ΘΕ4 ΘΕ7 ΘΕ1.2 ΘΕ6 ΘΕ5 ΘΕ1.1 
12 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 4 3 3 3 20 18 0,2 0,5 3 1 55,7 ΘΕ3 ΘΕ4 ΘΕ1 ΘΕ2 ΘΕ7
13 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 4 3 0.5 3 20 15 4 0,5 3 1 53,5 ΘΕ4 ΘΕ7 ΘΕ3 ΘΕ2.1 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ2.2
14 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4 3 3 3 20 15 0,5 3 0,5 1 53 ΘΕ4 
15 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 4 3 3 0,5 3 15 18 0,5 1 3 0,3 1,16 52,41 ΘΕ1.1 ΘΕ4  
16 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ23 12 7 2 20 9 1 0,5 0,23 51,71 ΘΕ3 ΘΕ4 ΘΕ7 ΘΕ2.2
17 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 5 4 2 3 20 15 0,25 0,4 0,1 0,06 49,85 ΘΕ2.1 ΘΕ2.2 ΘΕ3 ΘΕ6 ΘΕ5 ΘΕ7 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ4
18 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 12 5 4 2 2 2 15 0,4 1 2,8 2 0,2 48,38 ΘΕ7 ΘΕ2 ΘΕ4   
19 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΙΔΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 4 3 2 3 20 15 47 ΘΕ4
20 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 3 1 3 20 18 45 ΘΕ1 ΘΕ4 ΘΕ7
21 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡ. ΕΑ 12 3 1 20 3 2 0,7 1,2 42,83 ΘΕ4 -ΘΕ7
22 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 8 3 3 2 0,5 3 10 12 0,5 0,62 42,62 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ7 ΘΕ2.1

23 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5 4 0,5 3 20 9 0,1 0,3 0,1 0,3 0,25 42,42
ΘΕ4-ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ8-ΘΕ2.1-ΘΕ2.2.-ΘΕ7-ΘΕ3.1-ΘΕ3.2-
ΘΕ1.1-ΘΕ1.2-ΘΕ1.3-ΘΕ11.1-ΘΕ11.2 

24 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04 8 4 2 8 15 3 0,3 0,12 0,75 41,18 ΘΕ1.1 ΘΕ2.2
25 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 4 3 3 0,5 2 4 21 0,1 0,06 37,64 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ4 ΘΕ7
26 ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 12 7 18 0,3 0,3 37,5 ΘΕ2 ΘΕ4 ΘΕ7
27 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 12 0,5 2 15 3 1 0,5 1,3 0,5 35,8 ΘΕ 2.2,  ΘΕ 3, ΘΕ 4, ΘΕ 1.1, ΘΕ 1.2, ΘΕ2.1

28 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5 4 2 15 9 0,2 0,3 0,05 0,30 35,75
ΘΕ4 - ΘΕ9-ΘΕ10-ΘΕ8-ΘΕ2.1-ΘΕ2.2.-ΘΕ7-ΘΕ3.1-ΘΕ3.2-
ΘΕ1.1-ΘΕ1.2-ΘΕ1.3-ΘΕ11.1-ΘΕ11.2

29 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5 0,5 10 2 18 35,5 ΘΕ1 ΘΕ2 ΘΕ3 ΘΕ4 ΘΕ5 ΘΕ6 ΘΕ7
30 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 7 4 3 4 15 0,1 0,5 1,8 0 0,14 35,49 ΘΕ1.2
31 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 5 4 0,5 2 3 2 18 0,5 35 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ2.1 ΘΕ2.2 ΘΕ3
32 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 3 2 15 2 12 0,25 0,3 0,1 34,62 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 ΘΕ4
33 ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11.01 4 2 2 15 2 9 34 ΘΕ2.1 ΘΕ1 ΘΕ3 ΘΕ7 ΘΕ6 ΘΕ2.2
34 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 7 5 1 2 2 12 1,6 2,6 33,26 ΘΕ2.2 ΘΕ1 ΘΕ2.1 ΘΕ3
35 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11.01 12 4 3 2 1 2 2 3 0,5 1,9 0,4 0,28 32,08 ΘΕ 3
36 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5 4 3 3 2 12 1,5 1,25 0,3 32,08 ΘΕ 6
37 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 7 5 4 2 1 2 2 6 29 ΘΕ2.1 ΘΕ2.2 ΘΕ7 ΘΕ3 ΘΕ4
38 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 12 7 2 2 3 0,3 1,5 27,75 ΘΕ7 
39 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5 2 2 18 0,25 27,25  Θ1.1,ΘΕ1.2,ΘΕ2.1,ΘΕ2.2,ΘΕ3,ΘΕ4,ΘΕ5,ΘΕ6,ΘΕ7
40 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5 3 2 2 15 27 ΘΕ1.1 ΘΕ4 ΘΕ7
41 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 5 0,5 15 3 0,4 0,32 24,23 ΘΕ1 ΘΕ4 ΘΕ7
42 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 7 2 3 2 9 0,1 0,25 23,31 ΘΕ5
43 ΜΠΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 5 1 3 12 0,1 21,08 ΘΕ1.1 ΘΕ2.2
44 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 7 5 9 21 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 
45 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 7 2 0,5 2 4 3 0,2 1,5 20,18 ΘΕ3 ΘΕ6   
46 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 5 2 2 9 0,6 1 19,57 ΘΕ2.2 ΘΕ3 ΘΕ4
47 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 5 2 12 0,4 0,1 19,5 ΘΕ2-ΘΕ3
48 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 4 3 0,5 2 9 1 19,5 ΘΕ3 ΘΕ7
49 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 7 1 2 6 0,3 0,5 0,3 0,125 17,12 ΘΕ7-ΘΕ4-ΘΕ3-ΘΕ2
50 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 4 2 9 15 ΘΕ3 ΘΕ7 
51 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ2.50 7 2 1 2 3 15 ΘΕ2 ΘΕ7 ΘΕ5 ΘΕ6 ΘΕ3 ΘΕ4
52 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 5 1 0,5 2 6 14,5 ΘΕ6 ΘΕ2.1 ΘΕ2.2 ΘΕ3 ΘΕ7
53 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5 1 2 6 14 ΘΕ2-ΘΕ3-ΘΕ6-ΘΕ7
54 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 5 0,5 6 11,5 ΘΕ2 ΘΕ7 ΘΕ3 ΘΕ6 
55 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.5 5 3 8 ΘΕ3 ΘΕ4 ΘΕ7
56 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ `ΠΕ23 4 2 0,06 6,06 ΘΕ4 ΘΕ7 ΘΕ3 ΘΕ2 ΘΕ5
57 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ72 0,5 0,5 ΘΕ1.1 ΘΕ1.2 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ

Άλλο Συγγραφικό και 
επιστημονικό έργο

Πρόσθετα προσόντα

Τ.Π.Ε

Εμπειρία ως 
επιμορφωτής (σε 

δδακτικές ώρες) (έως 20 
μόρια)

Εκπαιδευτική 
προϋπηρεσία (έως 21 

μορία)

Εμ
π

ει
ρί

α 
ω

ς 
επ

ιμ
όρ

φ
ω

ση
ς 

το
υ 

Π
ρο

γρ
άμ

μα
το

ς 
τη

ς 
Εξ

ει
δί

κε
υσ

ης
 Ε

κπ
αι

δε
υτ

ικ
ής

 Υ
π

οσ
τή

ρι
ξη

ς 
γι

α 
μα

θη
τέ

ς Ξένες 
Γλώσσες 
(μέχρι 2 

ξένες 
γλώσσες)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Κ
λά

δο
ς

Συγγραφικό και 
επιστημονικό έργοο 
συναφές με την ΕΑΕ 

(έως 16 μόρια)

Τίτλοι σπουδών στην ΕΑΕ 
και συναφών ειδικοτήτων

Άλλοι τίτλοι σπουδών

ΑΔΑ: ΒΙΞ49-ΔΗΥ


